АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018 № 1051

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.09.2018

№1029 «О начале отопительного периода 2018/2019 года в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 № 354, Правилами и нормами технической

эксплуатации жилищного фонда, утвержденными  постановлением

Государственного комитета Российской Федерации по строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству от 27.09.2003 № 170, администрация

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

20.09.2018 №1029 «О начале отопительного периода 2018/2019 года в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(далее – постановления), изложив пункт 2 постановления в следующей

редакции:

«2. Установить график включения систем отопления потребителей:

Наименование потребителей Срок включения систем отопления

Детские дошкольные

учреждения, учреждения

образования,

здравоохранения,

социальной защиты

населения

с 21.09.2018 года, по заявкам

Жилищный фонд с 28.09.2018 года, в соответствии с

графиком включения отопления в

жилищном фонде, установленным

теплоснабжающей организацией

Прочие потребители с 01.10.2018 года, по заявкам

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д. В. Копосова.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области    М.А. Шинкарёв